РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ДОЛИННЕНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 141

         от 14.10 .2021г                                    с. ДОЛИННОЕ

О признании утратившим силу  постановление

администрации  Долинненского сельского поселения от

28.12.2020 № 273 Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги

«Осуществления муниципального контроля за

использованием и охраной недр при добыче

общераспространенных полезных ископаемых, а также

при строительстве подземных сооружений, не

связанных с добычей полезных ископаемых»

       В целях  приведения  нормативных правовых актов в соответствие с дейтвующим

законодательством Российской Федерации, на основании  письма Министерства Юстиции

Республики Крым № 21/05/392 от  31.08.2021 года, руководствуясь ст.48   Федерального

Закона  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», ст. 78 Устава муниципального образования  Долинненское

сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым,

АДМИНИСТРАЦИЯ ДОЛИННЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Долинненского сельского поселения Бахчисарайского

района Республики Крым  от 28.12.2020 № 273 Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Осуществления муниципального

контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных

ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей

полезных ископаемых» - признать утратившим силу.

2.   Настоящее постановление вступает в  законную силу с момента подписания.

3. Настоящее постановление обнародовать  на информационном стенде в здании

администрации Долинненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики

Крым (с. Долинное, ул. Ленина,30), на официальном сайте администрации Долинненского

сельского поселения Бахчисарайского района по адресу: http://dolinoe.ru.

4.    Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Долинненского сельского совета –

Глава администрации Долинненского сельского поселения                      С.А.Гаевая